[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.03.2012
	 с. Тумаково

	     № 72

	О создании административной комиссии Тумаковского сельсовета Ирбейско-

го района Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и от 23.04.2009 года № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать административную комиссию Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края на срок полномочий представительного органа муниципального образования (Тумаковский сельский Совет депутатов).
2. Утвердить состав административной комиссии Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края по представлению главы Тумаковского сельсовета И.О. Барбаевой (прилагается).
3. Признать утратившим силу:

решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 14.11.2011 года № 52 «О создании административной комиссии Тумаковского сельсовета Ирбейс-

кого района Красноярского края».
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                 И.О. Барбаева